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FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 1 GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 16:14

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

Groupe 5D

1 32 ZOLIN-MEYER Marco 991 GT3 Cup 5d Fach Auto Tech PCB 17 30:07.548 8.858 128.694 1:21.691 9 167.504

2 31 Gregor B 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 17 30:18.036 19.346 127.951 1:22.417 10 166.028

3 36 PIDOUX Sébastien 991 GT3 Cup 5d Sportec CPR 17 30:36.061 37.371 126.695 1:24.083 15 162.739

4 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 17 30:46.618 47.928 125.971 1:24.447 16 162.037

5 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 17 30:56.343 47.653 125.311 10.000 1:24.477 13 161.980

6 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 17 31:05.325 1:06.63 124.708 1:26.527 16 158.142

7 24 LIECHTI Bernhard 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCB 16 30:01.984 1 Tr 121.498 1:29.385 9 153.086

8 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 1 2:18.804 16 Tr 98.582

Groupe 5E

1 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 17 29:58.690 129.328 1:21.283 11 168.345

2 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 17 30:01.731 3.041 129.109 1:21.393 13 168.117

3 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 30:06.958 8.268 128.736 1:21.634 15 167.621

4 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 17 30:07.170 8.480 128.721 1:20.786 11 169.380

5 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 30:08.112 9.422 128.654 1:21.989 9 166.895

6 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 17 30:08.503 9.813 128.626 1:21.819 11 167.242

7 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 17 30:09.736 11.046 128.538 1:21.770 10 167.342

8 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 17 30:09.831 11.141 128.532 1:21.764 15 167.354

9 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 30:19.464 20.774 127.851 1:22.466 9 165.930

10 11 CHALIGNE Stefan 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPGE 17 31:57.849 1:29.15 121.292 30.000 1:28.148 13 155.234

11 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 16 29:36.647 1 Tr 123.230 1:25.454 15 160.128

12 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 1 1:56.482 16 Tr 117.473

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

1 1 VON BURG Jean Paul 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC M

2 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR

3 18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus

4 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech

N°17 10 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES - N°11 : 30 SD DE PENALITES CAUSE DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 1 GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 16:12

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 17 29:58.690 129.328 1:21.283 11 168.345

2 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 17 30:01.731 3.041 129.109 1:21.393 13 168.117

3 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 30:06.958 8.268 128.736 1:21.634 15 167.621

4 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 17 30:07.170 8.480 128.721 1:20.786 11 169.380

5 32 ZOLIN-MEYER Marco 991 GT3 Cup 5d Fach Auto Tech PCB 17 30:07.548 8.858 128.694 1:21.691 9 167.504

6 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 30:08.112 9.422 128.654 1:21.989 9 166.895

7 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 17 30:08.503 9.813 128.626 1:21.819 11 167.242

8 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 17 30:09.736 11.046 128.538 1:21.770 10 167.342

9 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 17 30:09.831 11.141 128.532 1:21.764 15 167.354

10 31 Gregor B 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 17 30:18.036 19.346 127.951 1:22.417 10 166.028

11 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 30:19.464 20.774 127.851 1:22.466 9 165.930

12 36 PIDOUX Sébastien 991 GT3 Cup 5d Sportec CPR 17 30:36.061 37.371 126.695 1:24.083 15 162.739

13 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 17 30:46.618 47.928 125.971 1:24.447 16 162.037

14 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 17 30:56.343 47.653 125.311 10.000 1:24.477 13 161.980

15 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 17 31:05.325 1:06.63 124.708 1:26.527 16 158.142

16 11 CHALIGNE Stefan 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPGE 17 31:57.849 1:29.15 121.292 30.000 1:28.148 13 155.234

17 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 16 29:36.647 1 Tr 123.230 1:25.454 15 160.128

18 24 LIECHTI Bernhard 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCB 16 30:01.984 1 Tr 121.498 1:29.385 9 153.086

19 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 1 1:56.482 16 Tr 117.473

20 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 1 2:18.804 16 Tr 98.582

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

1 VON BURG Jean Paul 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC M

3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR

18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus

28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech

Meilleur tour: No 6  NICOLAIDIS Manuel  1:20.786  169.380 Km/h

N°17 10 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES - N°11 : 30 SD DE PENALITES CAUSE DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 1 Cayman GT4 CS
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 13:05

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 217 MONACO Stephano Cayman GT4 CS 3b Sportec 17 24:23.549 158.943 1:24.939 4 161.099

2 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:23.840 0.291 158.911 1:25.154 2 160.692

3 221 ARRIGOSI Matteo Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCTI 17 24:24.852 1.303 158.801 1:24.967 3 161.046

4 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 17 24:24.864 1.315 158.800 1:24.782 2 161.397

5 214 MISBACH Laurent Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:25.865 2.316 158.692 1:25.409 7 160.212

6 211 BELLO Emmanuel Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:31.729 8.180 158.059 1:25.187 2 160.630

7 203 ZIMMERMANN Marcel Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PC WI 17 24:41.020 17.471 157.068 1:25.491 3 160.058

8 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCZ 17 24:41.181 17.632 157.051 1:25.519 2 160.006

9 208 MOTTET Alexandre Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:42.100 18.551 156.953 1:25.647 4 159.767

10 218 HIRSCHI Pierre Cayman GT4 CS 3b CP3L 17 24:43.339 19.790 156.822 1:25.446 3 160.143

11 225 CAMANDONA Philippe Cayman GT4 CS 3b Centre Porsche Lau CPR 17 24:51.656 28.107 155.948 1:26.381 2 158.409

12 227 FRANCESCHETTI Alberto Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PC WI 17 24:51.856 28.307 155.927 1:25.953 2 159.198

13 220 SCHETTY Patrick Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 17 24:52.101 28.552 155.901 1:25.341 3 160.340

14 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:54.102 30.553 155.692 1:26.878 3 157.503

15 219 OERTIG Benno Cayman GT4 CS 3b AP Racing 17 24:55.056 31.507 155.593 1:26.868 10 157.521

16 215 PORRET Michel Cayman GT4 CS 3b CP3L 17 25:08.267 44.718 154.230 1:27.061 9 157.172

17 213 ROUSSEL Jean-Rémy Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 25:15.257 51.708 153.519 1:27.313 3 156.718

18 223 DI BONA Michele Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCTI 17 25:16.812 53.263 153.361 1:27.185 5 156.949

19 212 DE ROTEN Jean-Blaise Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 25:28.821 1:05.27 152.157 1:27.530 2 156.330

20 235 EGLI Heinz Cayman GT4 CS 3b Widbergmotorsport PCZB 17 25:38.730 1:15.18 151.177 1:28.758 5 154.167

21 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b Sportec PSCZ 17 25:52.883 1:09.33 149.799 20.000 1:28.478 11 154.655

Meilleur tour: No 216  HEIM Stephan  1:24.782  161.397 Km/h

N° 232 : 20 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 1 Porsche Sports Cup Suisse
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 14:38

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

Groupe 4C

1 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 16 24:39.786 1 Tr 147.952 1:30.691 2 150.881
2 152 JUNG Bernd 991 GT3 4c Amag First Rennspo PCZ 15 23:59.316 2 Tr 142.605 1:33.470 14 146.395

Groupe 7A

1 293 SCHMIDT Roland 991 GT3 Cup 7a 17 23:53.866 16.797 162.233 1:22.850 11 165.161
2 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 17 23:54.548 17.479 162.156 1:21.968 15 166.938
3 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 17 24:13.780 36.711 160.011 1:23.920 5 163.055

Groupe 7B

1 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 17 23:37.069 164.156 1:20.925 2 169.089

Groupe 7C

1 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 16 24:10.329 1 Tr 150.957 1:27.840 3 155.778
2 162 ZUCCATTI Eric 930 Turbo 7c CP3L 15 24:00.162 2 Tr 142.521 1:33.898 12 145.728

Groupe 7CR

1 248 DELACRETAZ Ronald 997 GT3 7cR CP3L 16 24:36.318 1 Tr 148.299 1:30.095 4 151.879
2 247 HUBER Erich 996 GT3 7cR Amag First Rennspo PC GR 15 23:57.064 2 Tr 142.828 1:33.879 12 145.757

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 1 Porsche Sports Cup Suisse
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 14:37

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 17 23:37.069 164.156 1:20.925 2 169.089
2 293 SCHMIDT Roland 991 GT3 Cup 7a 17 23:53.866 16.797 162.233 1:22.850 11 165.161
3 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 17 23:54.548 17.479 162.156 1:21.968 15 166.938
4 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 17 24:13.780 36.711 160.011 1:23.920 5 163.055
5 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 16 24:10.329 1 Tr 150.957 1:27.840 3 155.778
6 248 DELACRETAZ Ronald 997 GT3 7cR CP3L 16 24:36.318 1 Tr 148.299 1:30.095 4 151.879
7 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 16 24:39.786 1 Tr 147.952 1:30.691 2 150.881
8 247 HUBER Erich 996 GT3 7cR Amag First Rennspo PC GR 15 23:57.064 2 Tr 142.828 1:33.879 12 145.757
9 152 JUNG Bernd 991 GT3 4c Amag First Rennspo PCZ 15 23:59.316 2 Tr 142.605 1:33.470 14 146.395

10 162 ZUCCATTI Eric 930 Turbo 7c CP3L 15 24:00.162 2 Tr 142.521 1:33.898 12 145.728

Meilleur tour: No 270  CALDERARI Enzo  1:20.925  169.089 Km/h

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course de Régularité PDC
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 15:23

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Team Club Référence 1.Tour 2.Tour 3.Tour 4.Tour 5.Tour 6.Tour 7.Tour 8.Tour 9.Tour 10.Tour Trs Tot. Points

1 723 BASLER Roli 964 Widbergmotorsport PCZB 1:40.334 1:39.319 1:40.679 1:40.891 1:40.487 1:40.272 1:40.827 1:40.202 1:40.611 1:40.478 1:39.583 10 3929
2 785 AUINGER René 991 II  GT3 RS Amag First Rennsport PC ZS 1:33.174 1:33.243 1:33.271 1:33.888 1:33.133 1:32.806 1:32.805 1:33.878 1:33.732 1:32.618 1:32.372 10 4278
3 719 ERIKSSON Tommy 997 GT3 RS CPGE 1:40.539 1:40.248 1:41.840 1:41.214 1:40.463 1:40.334 1:40.711 1:40.381 1:40.394 1:40.193 1:39.613 10 4295
4 731 SCHNEIDER Martin 991 II GT3 PSCZ 1:32.159 1:32.553 1:31.570 1:32.377 1:32.072 1:32.256 1:31.862 1:33.607 1:32.212 1:31.441 1:31.646 10 4414
5 714 AUER Sandra 718 Sportec PC ZS 1:46.152 1:46.304 1:46.599 1:46.225 1:46.165 1:47.181 1:46.732 1:45.672 1:45.501 1:45.774 1:45.376 10 4579
6 722 SCHEER Fritz 991 II GT3 Amag First Rennsport PCZ 1:32.889 1:32.228 1:32.561 1:33.143 1:33.079 1:32.687 1:33.117 1:33.522 1:33.975 1:32.406 1:32.176 10 4778
7 726 SPRICH Adi 991 Turbo Porsche Zentrum Zug 1:33.974 1:34.618 1:35.009 1:33.819 1:34.768 1:33.806 1:33.792 1:33.917 1:32.844 1:33.291 1:33.882 10 4940
8 715 BÜTLER Daniel 991 GT3 Porsche Zentrum Zug 1:33.567 1:35.202 1:34.194 1:33.428 1:33.623 1:33.323 1:33.932 1:33.544 1:32.406 1:32.873 1:33.149 10 5362
9 728 CIRILLO Luigi 991 4S Porsche Zentrum Zug 1:38.026 1:38.703 1:37.711 1:37.805 1:37.892 1:38.494 1:37.920 1:37.382 1:37.753 1:37.032 1:39.572 10 5378
10 717 SCHWALLER Robert 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 1:32.194 1:33.361 1:31.628 1:32.632 1:33.007 1:31.432 1:32.350 1:32.429 1:32.272 1:31.514 1:31.316 10 5773
11 713 NUSSBAUMER Jacques 991 GT3 RS Widbergmotorsport CPR 1:33.361 1:33.667 1:33.773 1:33.627 1:33.955 1:33.202 1:32.661 1:33.685 1:34.885 1:32.152 1:32.010 10 6845
12 742 HAGMANN Peter 991 GT2 RS Stadler Motorsport PC Zug 1:34.532 1:33.995 1:33.145 1:35.189 1:35.631 1:35.926 1:35.406 1:33.836 1:33.904 1:34.664 1:33.632 10 8304
13 727 SACCHET Walter 997 GT3 RS Amag First Rennsport PC GR 1:35.015 1:36.083 1:35.893 1:35.614 1:35.488 1:36.288 1:34.310 1:33.970 1:33.783 1:33.577 1:35.148 10 8844
14 711 HEINIGER Sonja 991 GT3 Amag First Rennsport PCZ 1:44.903 1:44.982 1:46.122 1:46.469 1:44.798 1:45.159 1:47.378 1:44.016 1:43.525 1:43.345 1:43.236 10 11190
15 720 PODAK Heinz 968 CS Widbergmotorsport PCBA 2:01.172 1:57.167 2:01.563 2:03.496 2:01.957 2:04.121 2:01.446 2:00.528 2:01.014 2:01.471 1:58.963 10 14038
16 710 ROHR Arnold 996 GT3 Daenzer Motorsport PCZB 1:59.630 1:59.630 10 90000

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 2 GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 16:35

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

Groupe 5D

1 31 Gregor B 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 17 24:02.018 41.857 161.316 1:23.107 2 164.650

2 36 PIDOUX Sébastien 991 GT3 Cup 5d Sportec CPR 17 24:02.943 42.782 161.213 1:23.432 16 164.009

3 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 17 24:19.034 58.873 159.435 1:24.133 6 162.642

4 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 17 24:22.321 1:02.16 159.076 1:24.240 17 162.435

5 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 17 24:22.508 1:02.34 159.056 1:24.295 11 162.329

6 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 16 23:54.444 1 Tr 152.628 20.000 1:26.118 5 158.893

Abandons

1 32 SCHNYDER Philipp 991 GT3 Cup 5d Fach Auto Tech PCB 12 17:33.777 5 Tr 155.823 1:23.332 2 164.205

Groupe 5E

1 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 17 23:20.161 166.138 1:21.138 4 168.646

2 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 17 23:34.593 14.432 164.443 1:21.951 2 166.972

3 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 23:35.852 15.691 164.297 1:21.839 2 167.201

4 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 17 23:36.066 15.905 164.272 1:21.698 6 167.490

5 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 17 23:36.688 16.527 164.200 1:21.879 2 167.119

6 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 17 23:37.057 16.896 164.157 1:21.845 11 167.189

7 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 23:37.666 17.505 164.087 1:21.963 3 166.948

8 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 17 23:40.451 20.290 163.765 1:22.056 3 166.759

9 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 23:44.899 24.738 163.254 1:22.494 14 165.873

10 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 24:21.822 1:01.66 159.131 1:24.323 10 162.276

11 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 16 23:45.359 1 Tr 153.601 1:25.577 10 159.898

N° 9 : 20 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 2 GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 16:34

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 17 23:20.161 166.138 1:21.138 4 168.646

2 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 17 23:34.593 14.432 164.443 1:21.951 2 166.972

3 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 23:35.852 15.691 164.297 1:21.839 2 167.201

4 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 17 23:36.066 15.905 164.272 1:21.698 6 167.490

5 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 17 23:36.688 16.527 164.200 1:21.879 2 167.119

6 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 17 23:37.057 16.896 164.157 1:21.845 11 167.189

7 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 23:37.666 17.505 164.087 1:21.963 3 166.948

8 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 17 23:40.451 20.290 163.765 1:22.056 3 166.759

9 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 17 23:44.899 24.738 163.254 1:22.494 14 165.873

10 31 Gregor B 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 17 24:02.018 41.857 161.316 1:23.107 2 164.650

11 36 PIDOUX Sébastien 991 GT3 Cup 5d Sportec CPR 17 24:02.943 42.782 161.213 1:23.432 16 164.009

12 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 17 24:19.034 58.873 159.435 1:24.133 6 162.642

13 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 17 24:21.822 1:01.66 159.131 1:24.323 10 162.276

14 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 17 24:22.321 1:02.16 159.076 1:24.240 17 162.435

15 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 17 24:22.508 1:02.34 159.056 1:24.295 11 162.329

16 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 16 23:45.359 1 Tr 153.601 1:25.577 10 159.898

17 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 16 23:54.444 1 Tr 152.628 20.000 1:26.118 5 158.893

Abandons

32 SCHNYDER Philipp 991 GT3 Cup 5d Fach Auto Tech PCB 12 17:33.777 5 Tr 155.823 1:23.332 2 164.205

Meilleur tour: No 14  KELLER Ernst  1:21.138  168.646 Km/h

N° 9 : 20 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 2 Cayman GT4 CS
Classement final officiel
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

Groupe 3B

1 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:44.134 156.738 1:26.747 5 157.741

2 221 RIVA Giacomo Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCTI 17 24:56.087 11.953 155.486 1:27.040 13 157.210

3 214 MISBACH Laurent Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:56.621 12.487 155.430 1:26.782 13 157.677

4 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 17 24:56.847 6.713 155.407 6.000 1:26.769 13 157.701

5 211 BELLO Emmanuel Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 24:57.404 13.270 155.349 1:26.755 4 157.726

6 220 SCHETTY Patrick Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 17 24:57.617 13.483 155.327 1:26.826 13 157.597

7 217 PAMPANINI Amadeo Cayman GT4 CS 3b Sportec 17 24:57.778 13.644 155.310 1:26.798 14 157.648

8 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCZ 17 24:59.083 14.949 155.175 1:27.029 5 157.230

9 227 FRANCESCHETTI Alberto Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PC WI 17 24:59.285 15.151 155.154 1:26.791 13 157.661

10 218 HIRSCHI Pierre Cayman GT4 CS 3b CP3L 17 25:00.976 16.842 154.979 1:26.649 5 157.919

11 208 SALAMANCA Massimo Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 25:02.165 18.031 154.857 1:27.415 4 156.536

12 215 PORRET Michel Cayman GT4 CS 3b CP3L 17 25:02.364 18.230 154.836 1:26.936 11 157.398

13 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 25:12.984 28.850 153.749 1:27.870 16 155.725

14 219 OERTIG Benno Cayman GT4 CS 3b AP Racing 17 25:23.889 29.755 152.649 10.000 1:27.756 11 155.927

15 212 DE ROTEN Jean-Blaise Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 17 25:25.743 31.609 152.464 10.000 1:27.799 7 155.851

16 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b Sportec PSCZ 17 25:32.773 38.639 151.764 10.000 1:28.294 11 154.977

17 223 DI BONA Michele Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PCTI 17 25:42.495 58.361 150.808 1:29.152 7 153.486

18 235 EGLI Heinz Cayman GT4 CS 3b Widbergmotorsport PCZB 16 25:45.677 1 Tr 141.645 1:33.800 8 145.880

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

1 203 ZIMMERMANN Marcel Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo PC WI

Non-Partants

1 213 ROUSSEL Jean-Rémy Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE

2 225 CAMANDONA Philippe Cayman GT4 CS 3b Centre Porsche Lau CPR

N° 212 / 219 / 232 : 10 SD DE PENALITES CAUSE 4 ROUES - N° 216 : RECULE DE 2 PLACES CAUSE DEPASSEMENTS HORS LIGNE DE  
COURSE

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 2 Porsche Sports Cup Suisse
Classement final officiel
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

Groupe 4C

1 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 16 24:54.720 1 Tr 146.473 1:32.100 16 148.573
2 152 JUNG Bernd 991 GT3 4c Amag First Rennspo PCZ 15 24:38.153 2 Tr 138.858 1:35.203 13 143.730

Groupe 7A

1 293 SCHMIDT Roland 991 GT3 Cup 7a 17 23:53.177 18.093 162.311 1:22.449 4 165.964
2 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 17 24:31.587 56.503 158.075 1:24.255 13 162.406
3 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 9 13:40.324 8 Tr 150.126 1:25.544 4 159.959

Groupe 7B

1 270 MENOTTI Philippe 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 17 23:35.084 164.386 1:21.928 6 167.019

Groupe 7C

1 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 16 23:59.898 1 Tr 152.050 1:28.065 3 155.380
2 162 ZUCCATTI Eric 930 Turbo 7c CP3L 15 23:58.614 2 Tr 142.674 1:33.924 12 145.688

Groupe 7CR

1 248 DELACRETAZ Ronald 997 GT3 7cR CP3L 16 24:54.364 1 Tr 146.508 1:31.824 7 149.019
2 247 HUBER Erich 996 GT3 7cR Amag First Rennspo PC GR 15 23:57.204 2 Tr 142.814 1:33.278 12 146.696

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018

Course 2 Porsche Sports Cup Suisse
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 18/08/2018 à 18:09

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 270 MENOTTI Philippe 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 17 23:35.084 164.386 1:21.928 6 167.019
2 293 SCHMIDT Roland 991 GT3 Cup 7a 17 23:53.177 18.093 162.311 1:22.449 4 165.964
3 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 17 24:31.587 56.503 158.075 1:24.255 13 162.406
4 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 16 23:59.898 1 Tr 152.050 1:28.065 3 155.380
5 248 DELACRETAZ Ronald 997 GT3 7cR CP3L 16 24:54.364 1 Tr 146.508 1:31.824 7 149.019
6 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 16 24:54.720 1 Tr 146.473 1:32.100 16 148.573
7 247 HUBER Erich 996 GT3 7cR Amag First Rennspo PC GR 15 23:57.204 2 Tr 142.814 1:33.278 12 146.696
8 162 ZUCCATTI Eric 930 Turbo 7c CP3L 15 23:58.614 2 Tr 142.674 1:33.924 12 145.688
9 152 JUNG Bernd 991 GT3 4c Amag First Rennspo PCZ 15 24:38.153 2 Tr 138.858 1:35.203 13 143.730

10 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 9 13:40.324 8 Tr 150.126 1:25.544 4 159.959

Meilleur tour: No 270  MENOTTI Philippe  1:21.928  167.019 Km/h

Le président du jury

Philippe Moulin

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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